ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE GROSSOS
Avenida Coronel Solon, 126– Centro – CEP: 59675-000

CNPJ: 08.383.648/0001-04

cmgrossos@hotmail.com

PORTARIA Nº 010/2023

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE

SERVIDORES PARA COMPOSIÇÃO DA
COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
GROSSOS/RN, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Grossos/RN, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, considerando

a necessidade de adequação dos processos licitatórios do Poder

Legislativo Municipal para cumprimento das atribuições estabelecidas na

legislação pertinente em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º. Designa o Senhor Lucas de Oliveira Silva CPF/MF sob o nº.

702.581.144-01 – Presidente, a Senhora CARLA MAIARA GOMES DOS

SANTOS, inscrita no CPF/MF sob o nº. 096.048.784-09 – Membro, e a

Senhora LOUISE VITÓRIA TÁVORA DE OLIVEIRA, inscrita no CPF/MF

sob o nº. 706.466.444-59 – Membro.

Art. 2º. Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação, revogando

as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente,

Grossos/RN, em, 10 de janeiro de 2023

Dauster Renard Souza de                            Oliveira
Presidente

mailto:cmgrossos@hotmail.com